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´ ELL liitus selle projektitaotluse konsortsiumiga 2022. aasta oktoobri 
lõpus. Kahe nädalaga said esitatud vajalikud materjalid ja kaasatud 
pilootpiirkondade tegevusrühmad (Hiidlaste Koostöökogu, Lääne-
Harju Koostöökogu, Tartumaa Arendusselts, Roheline Jõemaa, 
Põhja-Harju Koostöökogu, Virumaa Koostöökogu, lisaks Alutaguse 
vald).

´ Eesti poolelt on projektis osalemas veel Tartu Ülikool, Tartu 
Regiooni Energiaagentuur (TREA) ja Eesti Linnade ja Valdade Liit 
(ELVL). Belgiat esindab ELARD läbi EKEPi (ELARD Knowledge 
Exchange Platform) Kristiina eestvedamisel. Ülejäänud partnerid on 
Hispaaniast, juhtpartneriks Vigo Ülikool (UVIGO). 
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´ Projekti laiem eesmärk on paradigma muutuse esilekutsumine 
kohalikul tasandil energiaalases koostöös. Maapiirkondade elanikud
ja kohalikud partnerid peaksid energiakogukondade kaudu saama 
suuremat kasu rohepöörde protsessidest läbi taastuvenergia 
tootmise ja toodetud energia ülejäägi müügi.

´ Projekt peab kaasa aitama ühisele dialoogile ja stimuleerima 
investeeringuid era- ja avaliku sektori poolt. Projekti tulemuseks 
saab olema kahel pilootalal, Eestis ja Hispaania, läbi viidud 34 case 
study erinevates maapiirkondade omavalitsustes ning et need 
energiakogukondade mudelid oleksid kopeeritavad ka mujal 
Euroopas.
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´ ELLi roll projektis on kogukondade kaasamine ja koolitamine 

maapiirkondade energiakogukondade (Rural Energy Community ehk REC) 
loomise initsieerimiseks. Vastavalt väljatöötatud metoodikale viiakse läbi 
Eesti pilootaladel teavitamine, kaasamine ja juhtgruppide (Core Group 
CG) loomine. 

´ ELL osaleb vastutava kaaspartnerina WP (tööpakett) 3-s. Task 3.1 on 
huvirühmade kaasamine, milles KTRidel on oluline roll. Kaasatud 
osapoolte baasil luuakse kogukonnapõhised nö energiapoliitika nõukogud 
(Energy Policy Council). Rollide jaotus selgub täpsemalt projekti käigus. 
Task 3.2 sisaldab endas võrgustiku loomist ja selles on KTRidel samuti 
tähtis roll.

´ WP4-s jagatakse Tartu Ülikooli eestvedamisel parimaid praktikaid ja 
koolitatakse pilootalade huvirühmade esindajaid.

´ WP5-s on ELLil samuti oluline roll täita osapoolte inspireerimise juures.
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´ Projekti kogu eelarve on 1 578 138,16€, projektitoetus 1 499 231,25€ ja 
kestvus on 48 kuud. ELLi toetus on 134 795,50€. Partnerite tegevused on 
jaotatud ajakavas perioodiliselt. Osad tegevused on kogu projekti läbivad, 
kuid tegevuste maht ei ole kõikide partnerite jaoks võrdne. 

´ Projekt peaks EK ja projekti partnerite allkirjad hiljemalt 23. juuniks 2023. 
Reaalsed tegevused algavad tõenäoliselt septembris.

´ 9. juunil toimus Eesti poole partnerite kohtumine, kus arutati kuidas viia 
tegevusi ellu koordineeritult. Ühine seisukoht oli, et projekti saab kaasata 
ka teisi huvitatud tegevusrühmasid. Lähinädalatel kohtume ELVL-iga, et 
täpsustada omavahelise koostöö jaotust. Samuti on liidetud Valdek 
Haugas Kogukonnaenergeetika ümarlaua listi, mille järgmine kohtumine 
leiab aset 20. juunil.
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´Tänan tähelepanu eest!
´ Küsimused ja koostööettepanekud palun saata valdek@tripo.ee või 

helistada 50 25 031

mailto:valdek@tripo.ee

